



平成31年1月21日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名フェニックス

經理責任者 田村栄子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額	90,000 円
前回までの支出残額	21,792 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	8,424	
2	研修費	0	
3	広報費	84,170	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	13,148	
	合計	105,742	

3 収支差引残高

6,050 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
						90,000		90,000	
					前回までの支出残額	21,792		111,792	
1	平成30年11月19日	3	広報費	埼玉オーエー機器(株)	一里塚第38号印刷8000枚		66,528	45,264	
2	平成30年11月19日	3	広報費	株)朝日ネットコーポレーション	一里塚第38号朝日新聞1050枚折込		3,742	41,522	
3	平成30年11月19日	3	広報費	YC栗橋南部	一里塚第38号読売新聞3900枚折込		13,900	27,622	
4	平成30年11月8日	8	資料購入費	新日本法規出版(株)	公用文:用字用語、作成の要点、用語辞典各1冊づつ		9,800	17,822	
5	平成30年11月30日	8	資料購入費	くまざわ書店(鷺宮店)	プラスチックスープの海 北太平洋巨大ごみ		2,052	15,770	
6	平成30年11月30日	8	資料購入費	くまざわ書店(鷺宮店)	伝わる!文章力が身につく本		1,296	14,474	
7	平成30年12月17日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月分から12月分)		8,424	6,050	
			合計			111,792	105,742	6,050	